Приложение № 1
к порядку проведения конкурсного отбора муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий из бюджета Рязанской области бюджетам муниципальных образований Рязанской области на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации «Регион для молодых»

Заявление муниципального образования Рязанской области
_________________________________
(наименование муниципального образования)
на участие в конкурсном отборе муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий из бюджета Рязанской области бюджетам муниципальных образований Рязанской области
на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации
«Регион для молодых»

Прошу рассмотреть настоящую заявку в рамках проведения конкурсного отбора муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий из бюджета Рязанской области бюджетам муниципальных образований Рязанской области на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации «Регион для молодых» (далее – конкурсный отбор, Программа).
С условиями и требованиями конкурсного отбора ознакомлен                                  и согласен. Достоверность предоставленной в составе заявки информации гарантирую.
По вопросам участия прошу взаимодействовать с:
__________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного взаимодействовать с комитетом по делам молодежи Рязанской области)

	Информация о лице, представившем заявку

	Почтовый адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя

	Должность руководителя

2

	Учреждения молодежной политики, включенные в Программу

	Учреждение молодежной политики муниципального уровня[footnoteRef:1]  [1: Данный раздел заполняется на каждое учреждение молодежной политики. При этом при нумерации учреждений используются сокращения – М № 1, М № 2 и т.п. ]

	Организационно-правовая форма и наименование

	Адрес места нахождения

	Площадь

	Количество штатных единиц

Общий объем финансовых средств, необходимых на реализацию Программы: _____________ рублей (указывается значение в тысячах рублей).
Запрашиваемый (максимальный) объем бюджетных средств
из федерального и областного бюджетов на реализацию Программы: __________________ рублей (указывается значение в тысячах рублей).
Объем расходного обязательства муниципального образования Рязанской области, предусмотренного в бюджете _________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)
на реализацию Программы: ___________ рублей (указывается значение
в тысячах рублей).
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на исполнение расходного обязательства муниципального образования Рязанской области, предусмотренных в бюджете _________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)
на реализацию Программы: ___________ рублей (указывается значение
в тысячах рублей).
Объем внебюджетных средств, привлеченных на реализацию Программы (при наличии): ________ рублей (указывается значение в тысячах рублей).

Приложение к заявке:  1)_____________________________________________;
                                       2)_____________________________________________.
Наименование должностного лица,
уполномоченного на подписание заявки  	            __________ / ______________
                                                                                      (ФИО)                  (подпись)
«______» _________________ 20__ г.
                                                                                      М.П.